
AYLTNTAMIENTO DE MANZANARES
sECRETAnÍe (ppnsoNAl).

ANUNC¡O
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que

esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente

resolución:
Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente

administrativo, procede adoptar el acuerdo sobre la relación provisional de

admitidos y excluidos. En caso de que no se presenten reclamaciones o

alegacioneð dentro del plazo indicado, la lista provisional quedará elevada a
definitiva.

De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía

de fecha de 2 de agosto de 2017, conforme a lo establecido en la Ley 7185 de 2

de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso

selectivo indicado, que queda como sigue:

ADMITIDOS:

BALLESTEROS LÔPEZDE PABLO, MARíA
BELLÓN GARCíA-POZU ELO, J ESÚS
CERVANTES TORRES, LAURA
DELGADO MARTíNEZ, ALBA
HONRADO PRADILLO, MERCEDES
MARTíNEZ BERMÚDEZ, LAURA
PRADILLO L¡ZCANO, SANDRA
RODRIGUEZ CESTEROS, JESUS ALBERTO

EXCLUIDOS

CANO BALANTA , LUZ ELENA (carecer la titulación académica exigida).

MORALEDA SALAS, MARíA DEL MAR (no acredita la titulación académica

exigida)

2.- La entrevista tendrá lugar el 10 de agosto de .2017, 
jueves, a partir de

las 9:00 horas, en la Casa de la Juventud, Area de Deportes de

Manzanares, sito en C/ Pêrez Galdós, S/N , de Manzanares

3.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares'es y Tablón de

Edictos Municipal.

Manzanares, a 9 de

o**[ô'

2017


